
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от «03» марта 2011 г.                                                                                    № 476 
 
 
О внесении дополнений в постановление 
администрации МО «Котлас» от 01.10.2009 
года № 1753 «О видах обязательных работ и 
объектах отбывания наказания в виде 
обязательных работ на территории 
муниципального образования «Котлас» (в 
ред.  от 29.09.2010 г. № 1991)   

 
 
Руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», приняв во внимание ходатайство 

генерального директора ООО «Энергодом» и директора ООО «Уком Энергодом» 
Подсекина А.Н., директора МБУ «Участок благоустройства Вычегодского 
административного округа» Шехурина Д.Н.,  п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 01.10.2009 года № 1753 
«О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ 
на территории муниципального образования «Котлас» следующие дополнения (в ред.  от 
29.09.2010 г. № 1991): 

1.1. Дополнить приложение № 2 «Перечень объектов МО «Котлас» для отбывания 
наказания лицами, осужденными к обязательным работам» строками 14,15 и 16  
следующего содержания:  

«14. ООО «Энергодом»; г. Котлас, ул. Герцена, д. 14, кв. 16, тел. 2-64-76»; 
«15. ООО «Уком Энергодом»; г. Котлас, ул. Герцена, д. 14, оф. 16, тел. 2-64-76»; 
«16. МБУ «Участок благоустройства Вычегодского административного округа», 

пос. Вычегодский, ул. Энгельса, д. 63, тел. 3-54-44» 
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 
 
 

Глава  МО «Котлас»                                                                                             С.Н.Мелентьев 
  

 



 Приложение 2 
 к Постановлению администрации МО «Котлас»         
 от «03» марта 2011 года № 476  

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов МО «Котлас» для отбывания наказания лицами,  

осужденными к обязательным работам 
(в ред. Постановления администрации МО «Котлас» от «03» марта 2011 года № 476) 

 

N  
п/п 

Наименование организации Адрес и номер телефона 

1  МАУ «Служба благоустройства          
МО «Котлас» 

г. Котлас,           
ул. Новая Ветка, д. 3, корп. 23               тел. 2-57-84                 

2  МП «Котласский рынок» г. Котлас,           
ул. Ленина, д. 69                                      тел. 3-22-13                 

3 МП «ПУ ЖКХ п. Вычегодский»  п. Вычегодский,           
ул. Ленина, д. 30                                      тел. 7-71-13  

4 МУЗ «Котласская ЦГБ» г. Котлас,           
пр. Мира, д. 36                                         тел. 2-10-57                  

5 МП МО «Котлас» «Ритуальные  
услуги» 

г. Котлас,           
ул. Багратиона, д. 60                                тел. 3-63-85                 

6. МП «Спецавтохозяйство» г. Котлас,  
ул. Чиркова, д. 11                                     тел. 2-54-38 

7. ОАО «Жилфонд» г. Котлас,           
ул. Маяковского, д. 7 «А»                       тел. 5-06-22                 

8. ООО «Жилфонд плюс» г. Котлас,           
ул. 28 Невельской дивизии, д. 6 «А»     тел. 5-06-22                 

9. ООО «Жилфонд-город» г.Котлас,     
ул. Маяковского, 7а                                  тел.5-06-22 

10. ООО «Жилфонд- сервис» г. Котлас,           
ул. 28 Невельской дивизии,  д. 6 «А»    тел. 5-06-17                 

11. ООО «Жилищник» г. Котлас,           
Промышленный тупик д.5 стр.2             тел. 5-06-22 

12. ООО «Жилищник-1» г. Котлас,           
Промышленный тупик д.5 стр.2             тел. 5-06-22 

13. ООО «Веста» г. Котлас,  
пр. Мира, д. 49, кв. 66                              тел. 5-21-31 

14. ООО «Энергодом»  г. Котлас,  
ул. Герцена, д. 14, кв. 16                          тел. 2-64-76 

15. ООО «Уком Энергодом»  
 

г. Котлас,  
ул. Герцена, д. 14, оф. 16                         тел. 2-64-76 

16. МБУ «Участок благоустройства 
Вычегодского 
административного округа», 

пос. Вычегодский,  
ул. Энгельса, д. 63                                    тел. 3-54-44 

 


